



*SEBYG Bornholm ApS  
Industrivej 12  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 39096811*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2020 - 31. december 2020*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/3 2021

Martin Olsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SEBYG Bornholm ApS Industrivej 12 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 26 26 E-mail: faktura@sebyg.dk
	CVR-nr.: 39 09 68 11 Stiftet: 15. november 2017 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nerst Martin Olsen
<b>Direktion</b>	Martin Olsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Kristina Nielsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 336, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.375, og en egenkapital på t.kr. -377.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Der forventes uændret aktivitet og indtjening for det kommende år. Egenkapitalen forventes herved reetableret ved egen drift indenfor en kortere tidshorison.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.383.686</b>	<b>5.581.923</b>
1 Personaleomkostninger.....	-5.342.385	-5.728.392
Af- og nedskrivninger.....	-404.753	-315.650
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>636.548</b>	<b>-462.119</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-193.546	-184.066
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>443.002</b>	<b>-646.185</b>
Skat af årets resultat.....	-106.545	122.586
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>336.457</b>	<b>-523.599</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	336.457	-523.599
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>336.457</b>	<b>-523.599</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
2 Goodwill.....	100.000	125.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>100.000</b>	<b>125.000</b>
3 Grunde og bygninger.....	829.800	837.483
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.383.737	1.477.186
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.213.537</b>	<b>2.314.669</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.313.537</b>	<b>2.439.669</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	161.570	75.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>161.570</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.138.462	955.536
4 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	456.857	391.852
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	53.532	53.532
Andre tilgodehavender .....	145.568	0
Udskudt skatteaktiv .....	82.552	189.097
Periodeafgrænsningsposter.....	23.312	11.806
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.900.283</b>	<b>1.601.823</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.061.853</b>	<b>1.676.823</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.375.390</b>	<b>4.116.492</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-426.843	-763.300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-376.843</b>	<b>-713.300</b>
Kreditinstitutter .....	279.078	433.000
Leasingforpligtelser.....	551.386	771.281
Anden gæld.....	125.102	58.124
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>955.566</b>	<b>1.262.405</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	373.844	339.867
Kreditinstitutter .....	707.552	833.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	57.130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	957.184	1.018.899
Anden gæld.....	1.696.659	1.372.941
Periodeafgrænsningsposter.....	4.298	2.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.796.667</b>	<b>3.567.387</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.752.233</b>	<b>4.829.792</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>4.375.390</b>	<b>4.116.492</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	-763.300	-239.701
Årets resultat.....	336.457	-523.599
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-426.843</b>	<b>-763.300</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-376.843</b>	<b>-713.300</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	16	16
Lønninger .....	4.404.551	4.801.380
Pensioner .....	606.458	574.851
Andre omkostninger til social sikring .....	331.376	352.161
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>5.342.385</u></b>	<b><u>5.728.392</u></b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		175.000
Kostpris 31. december 2020		<u>175.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-50.000
Årets af-/nedskrivninger .....		<u>-25.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		<u>-75.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b><u>100.000</u></b>



## NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	892.091	1.809.720
Tilgang i årets løb .....	31.640	116.000
Kostpris 31. december 2020	<u>923.731</u>	<u>1.925.720</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-54.608	-332.534
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	-56.981
Årets af-/nedskrivninger .....	-39.323	-152.468
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>-93.931</u>	<u>-541.983</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>829.800</u></b>	<b><u>1.383.737</u></b>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	<u>0</u>	<u>1.083.244</u>

	2020	2019
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.769.079	3.862.788
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....	-1.312.222	-3.470.936
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....</b>	<b><u>456.857</u></b>	<b><u>391.852</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	578.188	433.028	153.950	0
Leasingforpligtelser .....	965.962	771.281	219.895	0
Anden gæld .....	58.124	125.102	0	0
	<u>1.602.274</u>	<u>1.329.411</u>	<u>373.845</u>	<u>0</u>

**6 Eventualposter mv.****Eventualposter**

Arbejdsgaranti på t.kr. 375 er garanteret af Danske Bank.

## NOTER

2020

2019

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2020.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2020 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	T.kr.
Tilgodehavende fra salg	1.138
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	162
Driftsinventar og -materiel	301

Selskabet har endvidere til sikkerhed for bankmellemværende i SEByg Bornholm ApS deponeret et ejerpantebrev på t. kr. 500 med sikkerhed i ejendommen Industrivej 12, Nexø.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne

Martin Olsen Holding ApS  
Kong Gustafsvej 49  
3730 Nexø

HN Holding 2020 ApS  
c/o Henrik Nerst  
Turistvej 45 B  
3730 Nexø